
PROVÁDĚCÍ SMLOUVA (SMLOUVA O DÍLO) 
na Rámcovou smlouvu na projektové práce, č. 01UK-002969

SOKP 520 Březiněves - Satalice , zpracování konsolidované technickoekonomické studie a
projednání vlivu stavby na ŽP

č. smlouvy Objednatele: 02PT-005890 
č. smlouvy Zhotovitele:
(dále jen „Smlouva")

mezi

Ředitelstvím silnic a dálnic ČR
se sídlem 
IČO:
DIČ:
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupeno:
kontaktní osoba ve věcech smluvních: 
e-mail:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:
(dále jen „Objednatel”)

a

PRAGOPROJEKT, a.s.
se sídlem 
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupen:
kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:
jako správce společnosti „PGP/VIAPONT -

VIAPONT, s.r.o.
se sídlem 
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma: 
bankovní spojení:

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
65993390
CZ65993390
příspěvková organizace

K Ryšánce 1668/16, 147 54 Praha 4
452 72 387
CZ45272387
u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 1434 
akciová společnost

Vodní 258/13, okres Bmo-město, 602 00 Brno
469 95 447
CZ46995447
u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 8917 
společnost s ručením omezeným

RS na projektové práce 2017“

1



iíT

tel:
kontaktní osoba ve věcech technických: 
e-mail: 
tel:
“ ko společník společnosíi „PGP/VIAPONT -  RS na projektové práce 2017“ 
(dále jen „Zhotovitel11)
(Objednatel a Zhotovitel dále také společně jako „Smluvní strany“)

uzavírajííraií níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto Smlouvu.

Článek I.

Předmět Smlouvy

Podrobná specifikace předmětu plnění tvoří přílohu 5. 1 Smlouvy.
2. Zho.ovi.el je pfi realizaci Smlouvy vázán zejména následujícími technickými podmínkám,:

3 o ^ d - e '  l̂ Zje LlTZončelé plnéní pfevzi, a zho,ovi,eli zapla.1. dohodnutou cenu podlé Smlouvy^ ^

4. Právni vztahy mezi Smluvními ^
práce, č. 01UK-002969 uzavřenou dne 18. 4. 2018 (aaieje „

Článek 11.

Cena za dílo
Za fádnou reaiizaei ,é,o Smiouvy náleZ, Zho.ovi.eli cena ve výái stanovené jako sonče, cen jednotlivých dilčich

dokumentace pro oznámení EIA a následně dokumentace EIA.

bez DPH: 7 317 120 Kč 

DPH:1 536 595Kč 

včetně DPH: 8 853 715Kč

b. Technická pomoc objednateli dle jeho potfeb při realizaci projektové píipravy 
bez DPH: Kč / za 1 hodinu poskytování těchto služeb

DPH: Kč / za 1 hodinu poskytování těchto služeb

včetně DPH' Kč / za 1 hodinu poskytování těchto služeb“ n:rrrr:-:r——— ■—
■ ass

2



4. Kontaktní osobou objednatele ve věci fakturace (osobou příslušnou k převzetí, schválení nebo připomínkám ve 
smyslu přílohy C Zvláštních obchodních podmínek Rámcové smlouvy) je

Článek III.

Doba a místo plnění

1. Smluvní strany sjednávají dobu plnění následujícím způsobem: 

zahájení prací: na výzvu Objednatele

ukončení prací: po vydání závazného stanoviska El A do 31. 03. 2021. 

specifikace případných etap:

Předání konceptu TS do 2 měsíců od výzvy Objednatele

Předání čistopisu TS do 1 měsíce od předání připomínek konceptu

Podání oznámení záměru na MŽP do 6 měsíců od schválení čistopisu

Dokončení dokumentace EIA a podání na MŽP do 11 měsíců od podání oznámení EIA na MŽP

d o d í s  části, etapy, dílčího plnění Množství lhůty plnění

Koncept TES
lxlistinná verze + 
lxCD

Do 2 měsíců od výzvy 
objednatele

Čistopis TES
5x listinná verze + 
lxCD

Do 4 týdnů od schválení konceptu 
TES objednatelem

Dokumentace pro oznámení EIA-koncept
lx listinná verze + 
lxCD

Do 4 měsíců od výzvy 
objednatele k zahájení plnění na 
této části zakázky

Dokumentace pro oznámení ElA-čistopis
15x listinná verze + 
lxCD

Do 2 týdnů od schválení konceptu 
oznámení EIA

Dokumentace EIA - koncept
lx listinná verze + 
lxCD

Do 6 měsíců od výzvy 
objednatele k zahájení plnění na 
této části zakázky

Dokumentace EIA - čistopis
15x listinná verze + 
lxCD

Do 4 týdnů od schválení konceptu 
dokumentace EIA

Technická pomoc objednateli Na výzvu objednatele

2. Zhotovitel před termínem odevzdání dílčího projektového stupně předloží objednateli koncept projektové 
dokumentace k odsouhlasení. Objednatel následně oznámí zhotoviteli své připomínky, které budou zhotovitelem 
zapracovány do čistopisu dokumentace více viz tabulka výše.

3. Smluvní strany sjednávají místo plnění takto: Praha, Březiněves, Třeboradice, Míškovice, Přezletice, Vinoř,
Radonice, Satalice.

Článek IV.

Podmínky provádění díla

1. Objednatel poskytne zhotoviteli bezplatně před zahájením jeho činnosti následující dokumentaci: nejsou 
poskytovány.

2. Nepoužito.

Článek V.

Registr smluv

1. Zhotovitel poskytuje souhlas s uveřejněním Smlouvy v registru smluv zřízeným zákonem č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jako „zákon o registru smluv2 3 * * * * * * * 11). Zhotovitel bere na vědomí, že uveřejnění Smlouvy v

3



registru smluv zajistí Objednatel. Do registru smluv bude vložen elektronický obraz textového obsahu Smlouvy v 
otevřeném a strojově čitelném formátu a rovněž metadata Smlouvy.

2. Zhotovitel bere na vědomí a výslovně souhlasí, že Smlouva bude uveřejněna v registru smluv bez ohledu na 
skutečnost, zda spadá pod některou z výjimek z povinnosti uveřejnění stanovenou v ust. § 3 odst. 2 zákona o 
registru smluv.

3. V rámci Smlouvy nebudou uveřejněny informace stanovené v ust. § 3 odst. 1 zákona o registru smluv označené 
Zhotovitelem před podpisem Smlouvy.

4. Objednatel je povinen informovat Zhotovitel o datu uveřejnění Smlouvy v registru smluv nejpozději do 3 (tří) 
pracovních dnů ode dne uveřejnění Smlouvy.

Článek VI.

Závěrečná ustanovení

1. Tato Smlouva nabývá platnosti podpisem obou Smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

2. Tuto Smlouvu je možno ukončit za podmínek stanovených v Rámcové smlouvě.

3. Přílohu této Smlouvy tvoří:

1. Podrobná specifikace předmětu plnění,
2. Podrobná specifikace ceny.

3. Smlouvaje vyhotovena v 4 vyhotoveních, z nichž objednatel obdrží dva a zhotovitel dva.

4. Smluvní strany prohlašují, že Smlouvu uzavírají svobodně a vážně a že považují její obsah za určitý 
a srozumitelný, na důkaz čehož připojují níže své podpisy.

V Praze dne "j J  12. 2018 V Praze dne 22.11.2018

PODEPSÁN PODEPSÁN
za Objednatele: Ředitelství silnic a dálnic ČR za Zhotovitele:

PGPřVlAPONT -  RS nýprojektové práce 2017

Oprávněný podpis (jfodpis$ O rnm W iífom s íbodpisy)

4



Příloha č. 1

Podrobná specifikace předmětu plnění

Předmětem zakázky je zpracování variantní konsolidované TES (koncept a čistopis), která bude variantně obsahovat 
1.optimální řešení trasy , 2. řešení trasy zahloubené a 3. řešení trasy s tunelovou variantou, bude zpracována 
dokumentace pro oznámení EIA a následně dokumentace EIA. Součástí zakázky je i technická pomoc objednateli 
stavby , směřující k vydání závazného stanoviska . Rozhodujícím cílem celé zakázky je vydání závazného stanoviska 
k posouzení vlivů provedení záměru na životní prostředí podle § 9a odst.l zákona č. 100/2001 Sb. O posuzování 
vlivů na životní prostředí a o změně některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů. Podrobná 
specifikace předmětu plnění viz. Příloha - soupis služeb, v případě že některé uvedené služby nebude nutné realizovat 
pro zajištění výše uvedeného „závazného stanoviska „ budou vypuštěny a nefakturovány. Konsolidovaná TS bude 
zadána jako technickoekonomická studie, ieiíž součástí bude ekonomické hodnocení HDMI-4 navržených variant

Délka záruční doby je 5 let.

5



Příloha č. 2

Podrobná specifikace ceny

6



SOUPIS SLUŽEB

AKCE

Dálnice DO, stavba 520 Bfezinéves - Satallce, zpracováni konsolidované TES ,  projednáni hodnoc.nl vlivu stavby na ŽP

žlutě - vyplní uchazeč 

Tabulka č. 1

Předpokládaná hodnota stavebních nákladů 
v Kč bez DPH

Procentní poměr 
ze stavebních 

nákladů 
nabídnutý 

uchazečem v 
Rámcové 

smlouvě - část 
Technická studie 
vč. Investičního 

záměru a 
ekonomického 
vyhodnocení*)

Procentní poměr 
ze stavebních 

nákladů nabídnutý 
uchazečem v 

Rámcové smlouvě 
- část Posuzování 

vlivu na ŽP dle 
zákona č. 

100/2001Sb.- 
Dokumentace 

EIA*)

Technická pomoc 
objednateli - 
podklady pro 

stanoviska EIA (v 
Kč bez

DPH/hod)**;

Cena celkem v Kč 
bez DPH****)

|Nabldka uchazeč v Kč bez DPH 3 213 880 4 103 240 960 000 8 277 120
H změna ceny Nabídka/Předpoklad 92,11% 84,59% 100,00% 89,00%

..— — .---------------------,—

*) Celková cena bez DPH uvedená v Tabulce soupisu prací musí bý, shodná s C e l k o v o u ™ ’ ^ ^ ^ ^ ^  zadávací řízení zruSi,

Konťalarovnostidilllch cen v tabulce 1 1 a rozepsaných cen v tabulce i. 2 - 3
Kontrolní propočet Tab. č. 1 a 2. čist EIA 
Rozdíl:

v laouice c  2 - 3 

Ok
Kontrolní propočet Tab. č. 1 *  3. čist TE5 
Rozdíl:

Ok

V Praze dne 22.11.2018

oprávněn podepisovat jménem či v zastoupení: 
PGP/VIAPONT - RS na projektové práce 2017



L
OCENĚNÝ ROZPIS SLUŽEB

Dálnice DO, stavba 520 Březiněves - Satalice. zpracování konsolidovaná t f s  a 

projednání hodnocení vlivu stavby na ŽP

SPECIFIKACE - TES pro oznámení EIA |

| Cena A+B+D+C+E celkem bez DPH
3 213 880

SPECIFIKACE - OZNÁMENÍ EIA



|Cena celkem bez DPH

SPECIFIKACE - DOKUMENTACE EIA

1 206 720

|Cena A-E celkem bez DPH 2 896 520

V Praze dne 22.11.2018

oprávněn podepisovat jnrfénqfn či v zjítouper/í: 
PGP/VIAPONT- RS na oroietftntfé okS tp



Tabulka č. 3 OCENĚNÝ ROZPIS SLUŽEB

Technická pomoc objednateli - podklady pro stanovisko EIA dle zákona 100/2001 Sb.

Dálnice DO, stavba 520 Březiněves - Satalice, zpracování konsolidované TES a projednání 
____________________ hodnocení vlivu stavby na ŽP

|Celkem Kč bez DPH 960 000 |

) Položka bude použita pokud bude zpracována jedna společná Dokumentace EIA pro stavby dálnice DO 518, 519 a 520 
Účtováni kompletace bude probíhat na základě skutečně odpracovaných hodin

V Praze dne 22.11.2018

oprávněn podepisovat jménem či v zastoupení: 
PGP/VIAPONT - RS na projektové práce 2017


